
1 Ammitzbøll, Henrik hna0356@gmail.com

2 Andersen, Arne Stigsen stigsenandersen@gmail.com

3 Andersen, Jan Stokholm jankos03@hotmail.com

4 Andersen, Jens Peter Olin coand@vip.cybercity.dk

5 Andersen, Kirsten Dorthea

6 Andersen, Peter Jensen kor-leone@webspeed.dk

7 Bjerregaard, Jørgen Skau jsb040566@gmail.com

8 Clausen, Asmus asmus@c.dk

9 Clausen, Bjarne Krabbe krabbeclausen@gmail.com

10 Dahl, Erik blykou@outlook.dk

11 Dreier, Kaj Kaj.dreier@youmail.dk

12 Fribo, Ruth ruth@fribo.dk

13 Granberg, Jan nytlivnu@gmail.com

14 Gulstad, Henrik S. hgulstad@hotmail.com

15 Hansen, Christian Møller chrisogrit@gmail.com

16 Hansen, Hugo Hugo.edith.hansen@bbsyd.dk

17 Jacob, Jens Otto Jacobs2@mail.dk

18 Jeggesen, Aage aage.jeggesen@gmail.com

19 Jensen, Henry henry.jensen@stofanet.dk

20 Jensen, Werner werani@webspeed.dk

21 Johansen, Gytta Brostrup

22 Jung, Johan Erik erikjung44@hotmail.com

23 Jørgensen, Arne Ingearne2@webspeed.dk

24 Klink, Hans Iver klink@bbsyd.dk

25 Knudsen, Bent Egon

26 Kristensen, Arne Eriksen arneekristensen@gmail.com

27 Kristoffersen, Erik Bille Erik@bbsyd.dk

28 Larsen, Hedi stanglej@mail.tele.dk

29 Lind, John John.lind46@gmail.com

30 Madsen, Per Nørgaard pernoergaardmadsen@hotmail.com

31 Mathisen, Mathias grema@it.dk

32 Merrald, Jens Lund jens@merrald.dk

33 Moos, Christen Moshammer48@yahoo.dk

34 Mørk-Jensen, Iver Iver.m-j@youmail.dk

35 Nansen, Anders nansenanders@gmail.com

36 Niebuhr, Allan ani.kollund@gmail.com

37 Nielsen, Jens Anker anker1949@gmail.com

38 Nissen, Erling se-nissen@post.tele.dk

mailto:hna0356@gmail.com
mailto:stigsenandersen@gmail.com
mailto:jankos03@hotmail.com
mailto:coand@vip.cybercity.dk
mailto:kor-leone@webspeed.dk
mailto:jsb040566@gmail.com
mailto:asmus@c.dk
mailto:krabbeclausen@gmail.com
mailto:blykou@outlook.dk
mailto:Kaj.dreier@youmail.dk
mailto:ruth@fribo.dk
mailto:nytlivnu@gmail.com
mailto:hgulstad@hotmail.com
mailto:chrisogrit@gmail.com
mailto:Hugo.edith.hansen@bbsyd.dk
mailto:Jacobs2@mail.dk
mailto:aage.jeggesen@gmail.com
mailto:henry.jensen@stofanet.dk
mailto:werani@webspeed.dk
mailto:erikjung44@hotmail.com
mailto:Ingearne2@webspeed.dk
mailto:klink@bbsyd.dk
mailto:arneekristensen@gmail.com
mailto:Erik@bbsyd.dk
mailto:stanglej@mail.tele.dk
mailto:John.lind46@gmail.com
mailto:pernoergaardmadsen@hotmail.com
mailto:grema@it.dk
mailto:jens@merrald.dk
mailto:Moshammer48@yahoo.dk
mailto:Iver.m-j@youmail.dk
mailto:nansenanders@gmail.com
mailto:ani.kollund@gmail.com
mailto:anker1949@gmail.com
mailto:se-nissen@post.tele.dk


39 Nørgaard, Etly Breum etly.jn@webspeed.dk

40 Olesen, Inge Roed roedolesen@icloud.com

41 Olsen, Finn Cummings finnco@stofanet.dk

42 Petersen, Bjarne Keller bjarnekellerpetersen@stofanet.dk

43 Petersen, Erik imserik@mail.tele.dk

44 Petersen, Hans Peter Aarøe avnevang@hotmail.com

45 Petersen, Johan Schultz Bodil-johan@outlook.com

46 Petersen, Kirsten ktpetersen@live.dk

47 Paaske, Tove familiepaaske@gmail.com

48 Riis, Kay Hansen kayaabenraa@gmail.com

49 Skov, Poul-Arne Martin Psk007@live.dk

50 Skovrup, Uffe skovrup@stofanet.dk

51 Sørensen, Karl Peter kps@bbsyd.dk

52 Thomsen, Poul Thomas poul.t.thomsen@mail.dk

53 Thygesen, Jens Chr. Søby jcsoeby@gmail.com

54 Uhre, Thomas thomasuhre@gmail.com

55 Uth, Leif Sejrup jamera@bbsyd.dk

56 Vozny, Inga hpiwoz@mail.dk

57 Winther, Kirsten winther_kirsten@yahoo.dk

58 Winther, Kjeld Hansen kkwinther@yahoo.dk

mailto:etly.jn@webspeed.dk
mailto:roedolesen@icloud.com
mailto:finnco@stofanet.dk
mailto:bjarnekellerpetersen@stofanet.dk
mailto:imserik@mail.tele.dk
mailto:avnevang@hotmail.com
mailto:Bodil-johan@outlook.com
mailto:ktpetersen@live.dk
mailto:familiepaaske@gmail.com
mailto:kayaabenraa@gmail.com
mailto:Psk007@live.dk
mailto:skovrup@stofanet.dk
mailto:kps@bbsyd.dk
mailto:poul.t.thomsen@mail.dk
mailto:jcsoeby@gmail.com
mailto:thomasuhre@gmail.com
mailto:jamera@bbsyd.dk
mailto:hpiwoz@mail.dk
mailto:winther_kirsten@yahoo.dk
mailto:kkwinther@yahoo.dk

